EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2024

PROCESSO SELETIVO CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Diretora Executiva do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 5ª Região de Saúde do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, e

atendendo o contido no Edital no 002/2024 do Processo Seletivo para contratação de Estagiários, CONVOCA o(a)s candidato(a)s classificado(a)s nos cursos de Ensino

Superior da Rede de Ensino Público ou Privado abaixo relacionadas, a comparecerem no período de 08/10/2024 à 15/10/2024, na sede do CIS5ªRS, Rua Profa. Leonídia,

1203 - Centro, Guarapuava-PR, munidos dos documentos necessários para Contratação de Estagiários.

Curso: GRADUAÇÃO ENFERMAGEM

Class. Cód. Nome Civil Nascimento Nota Final Resultado

5 79361 MARIA FERNANDA OLIVEIRA FERREIRA
DELGADO DA SILVA

26/12/2001 74 CLASSIFICADO(A)

08 de outubro de 2024.

MARIA JOSÉ MANDU RIBEIRO RIBAS

DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 5ª REGIÃO DE SAÚDE DO PARANÁ